Dosen

Matakuliah : PROSES BISNIS Tl
SKS 13
Kelas :11.5B.01

Jumlah Mahasiswa : 28

: DEDE NURRAHMAN

Berita Acara Pengajaran- Kelas 11.5B.01 — Matakuliah PROSES BISNIS Tl — Dosen DEDE NURRAHMAN

Pertemuan Ruangan @ Tanggal

01 301-a6 15
September
2020

02 301-a6 22
September
2020

03 301-a6 29
September
2020

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses Bisnis a
Pengertian Bisnis b
Kepemilikan Bisnis ¢
Manajemen Bisnis d Proses
Bisnis Manajemen e
Pelaksanaan proses Bisnis
Proses Operasi Proses
Manajemen Proses Informasi

1 Ruang Lingkup - Standart
Proses Bisnis Integrasi Proses
Bisnis Tahapan Integrasi
Proses Bisnis Metodologi
Integrasi Proses Bisnis
Tahapan Metodologi Integrasi
Proses Bisnis 2 Motivasi
Berusaha - Sejarah Bangun
Usaha Permodalan
Penentuan Lokasi Proses
Produksi Tenaga Kerja
Pelatihan Kerjasama Usaha
Pemasaran Penanganan
Konflik

Proses Bisnis Dan
Perubahanya 1 Pekerja
Pengetahuan 2 Pekerja Data 3
Macam-macam Sistem
Informasi S1 berdasarkan
Level 4 Relasi antar sistem 5
Ragam sistem berdasarkan
fungsional - Sistem penjualan
dan pemasaran Sistem
produksi dan pabrikasi Sistem
keuangan dan akuntasi
Sistem sumber daya manusia
6 Contoh proses bisnis
fungsional - Pabrikasi
produksi Penjualan

Berita Acara
Pengajaran

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
pertemuan 1 -
perkenalan -
penjelasan materi
dan tugas - Ims
zoom

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
perkulihan lancar
menjelaskan materil
slide pertemuan 1 2
tools menggunakan
zoom wag elearning
kampus online

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
menggunakan
elearning kampus
online wag zoom
diskusi tentang
bisnis

kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:15:53
Keluar:
21:44:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:11
Keluar:
21:41:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:34
Keluar:
21:41:05



04 301-a6 6 Oktober
2020

05 301-a6 13 Oktober
2020

06 301-a6 20 Oktober
2020

07 301-a6 27 Oktober
2020

pemasaran Keuangan
akuntansi Sumber daya
manusia 7 Mengintegrasikan
fungsi proses bisnis 8 Proses
bisnis yang didukung sistem
enterprise 9 Keuntungan
sistem enterprise 10
Tantangan bagi sistem
enterprise

Pengertian proses bisnis
definisi dan tahapan siklus
dalam analisis desain proses
bisnis 1 Pengertian proses
bisnis 2 Definisi proses bisnis
3 Tahapan siklus dalam an
lisis desain proses bisnis 4
Macam-macam proses bisnis
5 Pengelolaan proses bisnis 6
Kejadian dalam proses bisnis
7 Hubungan antara proses
bisnis

1 Pengertian ANALISA SWOT 2
Pembuatan Tabel Analisa
SWOT

E-Business dan E-Comerce

Review materi Quiz

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
perkuliahan lancar
mambahas
pertemuan 3 dan 4
menggunakan
elearning kampus
online wag dan
zoom

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
selasa 13 oktober
2020 perkuliahan
lancar membahas
materi pertemuan 5
analisis swot
menggunakan
kampus online
elearning wag zoom

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
20 oktober 2020
perkuliahan lancar
membahas materi
pertemuan 6 e-
business e-
commerce
menggunakan
kampus online
elearning wag zoom

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
27 oktober 2020
pertemuan 7 kuis
pra uts

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:29
Keluar:
21:40:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:00
Keluar:
21:40:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:14:29
Keluar:
21:41:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40



08

09

10

11

12

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

3
November
2020

10
November
2020

17
November
2020

24
November
2020

(UTS)

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

Presentasi Kelompok 3

Presentasi Kelompok 4

uts lancar tanpa
kendala

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
diskusi materi
pertemuan 1 6 dan
materi tugas akhir
menggunakan zoom
dan wag

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
17 november 2020
diskusi tugas uas
menggunakan
kampus online
elearning zoom wag

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
24 november 2020
presentasi tugas
uas media
perkuliahan kampus
online e-learning
zoom wag

Masuk:
19:13:36
Keluar:
21:40:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:16:07
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:36
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:20:37
Keluar:
21:44:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:14:14
Keluar:
21:43:38



13

14

15

16

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

1
Desember
2020

8
Desember
2020

15
Desember
2020

22
Desember
2020

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

Presentasi Kelompok 7

Presentasi Kelompok 8

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
01 desember 2020
presentasi tugas
uas media
perkuliahan
menggunakan
kampus online
elearning zoom wag

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
08 desember 2020
perkuliahan lancar
membahas tugas
presentasi media
yang digunakan
kampus online
elearning wag dan
zoom

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
15 desember 2020
membahas materi
uas media
perkuliahan kampus
online e-learning
wag

proses bisnis ti 11
5b 01 selasa 19 10-
21 40 kramat 18 301
22 desember 2020
presentasi uas
media perkuliahan
kampus online
elearning zoom dan
wag

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:23:52
Keluar:
21:40:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:23:48
Keluar:
21:43:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:13:52
Keluar:
21:40:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:21:54
Keluar:



Presensi Mahasiswa - Kelasa 11.5B.01 — Matakuliah PROSES BISNIS Tl — Dosen DEDE NURRAHMAN

Nim

11170605

11180025

11180030

11180076

11180096

11180152

11180191

11180221

11180225

11180238

11180241

11180311

11180327

11180400

11180418

11180441

11180498

11180511

11180532

Nama

mochammad
alfian

widia ningsih
putri chyntia
siti al julia sofi

timotius liu
sianturi

firmansyah

muhamad
sahrul sidiq

supriatna
rini agustira
rio prayudha
henoviandri

muhamad
ilham

ade meliyani
anita dwifani

cb charisma
panji winata

nadhifa
nurfajria

tri sentia

ichtiar akbar
sakti

lutfi khoeriyah

10 11

0

0

12 13 14 15 16 Jumlah

0 0 0 0 0 O


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11170605-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180025-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180030-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180076-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180096-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180152-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180191-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180221-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180225-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180238-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180241-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180311-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180327-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180400-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180418-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180441-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180498-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180511-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180532-01-NUR.js

Nim Nama 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11180536 daru riono T11(1(1(111{1{o1|1|11(1(1}|1]1(1]15

11180567 andhika 11111 (1{1]1(1(0|1 11|11 |1]1]|1]15
darmawan

11180579 edu 111 11(1{1|1(1{0|1 11|11 |1]1]1]15

ridwannallah

11180610 abdullah al 1T(1(1(111111]10|1|1]|1[1|1]|1[1]1]15
hadi

11180710 dicky 1T(1(1({111|11(1{o{1|1{1(111{1(1]1]15
darmawan

11180721 pachrizulpikar 1 1 1 1 1 1 1.0 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11180728 angela merici Tttt (1 {1{1j1rjoj1r|1t{1(1{1(1]1(1]15

sinaga

11180788 achmad 111 (1 (111 f{1(01 |11 |1 [1T({1]1]1]15
marsidik

11181001 meliana 111 (1 (1|11 f{1(o|1{1 |1 |1{1{1]1]1]15
septiani

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 27 27 27 27 27 27 27 0 27 27 27 27 27 27 27 27


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180536-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180567-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180579-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180610-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180710-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180721-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180728-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180788-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11181001-01-NUR.js

Penilaian Mahasiswa - Kelas 11.5B.01 — Matakuliah PROSES BISNIS Tl — Dosen DEDE NURRAHMAN

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11170605 mochammad alfian 0 0 0 0 E
11180025 widia ningsih 100 90 52 .90 A
11180030 putri chyntia 100 90 92 90 A
11180076  siti al julia sofi 100 80 54 79 B
11180096 timotius liu sianturi 100 90 74 99 A
11180152 firmansyah 100 90 70 90 A
11180191 muhamad sahrul sidiq 100 0 54 69 C
11180221 supriatna 100 90 9% 90 A
11180225 rini agustira 100 90 78 90 A
11180238  rio prayudha 100 90 76 90 A
11180241 henoviandri 100 80 40 80 B
11180311 muhamad ilham 100 90 82 90 A
11180327 ade meliyani 100 90 90 90 A
11180400 anita dwifani 100 90 66 90 A
11180418 cb charisma panji winata 100 90 70 79 A
11180441 nadhifa nurfajria 100 90 88 90 A
11180498 tri sentia 100 90 76 90 A
11180511 | ichtiar akbar sakti 100 90 92 90 A
11180532 |utfi khoeriyah 100 90 58 90 A
11180536 daru riono 100 90 88 90 A

11180567 andhika darmawan 100 80 62 90 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11170605-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180025-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180030-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180076-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180096-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180152-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180191-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180221-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180225-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180238-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180241-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180311-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180327-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180400-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180418-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180441-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180498-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180511-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180532-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180536-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180567-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11180579 edu ridwannallah 100 90 84 90 A
11180610 abdullah al hadi 100 90 84 90 A
11180710 dicky darmawan 100 90 50 90 A
11180721 pachri zulpikar 100 80 40 90 B
11180728 angela merici sinaga 100 90 58 90 A
11180788 achmad marsidik 100 90 82 90 A

11181001 meliana septiani 100 80 72 90 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180579-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180610-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180710-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180721-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180728-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180788-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11181001-01-NUR.js

